
SMLOUVA NA ZABEZPEČENÍ SLUŽBY ZÁVODNÍHO STRAVOVÁNÍ

formou stravovacích poukázek
číslo 19-85/2016

I.

Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
1C:
DIČ:

60162694 
CZ60162694

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Zaměstnanci pověření jednáním:
Se sídlem na adrese:
Kontaktní osoba:
Telefonické a faxové spojení:

telefon:
fax:

Adresa pro doručování koresponden

dále jen „objednatel44

Sodcxo Pass Česká republika a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 2947
Se sídlem: Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476
DIČ: CZ618 60476
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání:
Kontaktní osoba:
Telefonické a faxové spojení:

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
Osoba oprávněná k el. podpisu:
Osoba oprávněná k podpisu objednávek: 
Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „poskytovatel44),

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník (dále jen 
,,OZ44) a podle ustanovení § 1746 odst. 2 tohoto zákona uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu 
tuto

„Smlouvu na zabezpečení služby závodního stravování formou strav ov acích poukázek44

(dále jen „smlouva44)

I



II.
Účel smlouvy

Účelem smlouvy je zabezpečit v souladu s $ 4, 5 vyhlášky MF č. 430/2001 Sb., o nákladech na 
závodní stravování a jejich úhradě v organizačních složkách státu a státních příspěvkových 
organizacích, v platném znění, závodní stravování zaměstnanců a I

iále jen „strávníci") v podmínkách výstavby a probíhajících organizačních změn Armády České 
republiky.

III.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvyje:
1. Závazek poskytovatele zabezpečit pro strávníky I

HHil MĚ MHU službu závodního stravováni ve stravovacích zařízeních poskytovatele nebo 
^mskytovatelenHTmluvně zajištěných stravovacích zařízeních a to formou stravovacích poukázek 
v nominální hodnotě 70,- Kč.

Služba je poskytovatelem zabezpečována v objemu dodání:

- cca počet 600 ks stravovacích poukázek měsíčně v roce 2017

Počet kusů odebraných stravovacích poukázek bude možné objednatelem v závislosti na počtu 
strávníků změnit.

2. Závazek objednatele za řádně poskytnutou službu zaplatit dohodnutou cenu.
3. Objednatel je oprávněn vyzvat poskytovatele k plnění, není však povinen takovou výzvu učinit.

IV.
Cena za službu

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů 
dohodly na následující jednotkové ceně za 1 ks (jeden kus) stravovací poukázky na rok 2017 ve 
výši:

Položka ceny Cena bez DPH Cena včetně 21% DPH

Cena (poplatek) za poskytnuté služby 0,00 Kč 0,00 Kč
Nominální hodnota SP 70,00 Kč 70,00 Kč
Cena celkem 70,00 Kč 70,00 Kč

2. Výše uvedené jednotkové ceny jsou stanoveny jako ceny nejvýše přípustné a objednatel 
nepřipouští její změnu po celou dobu plnění předmětu smlouvy.

3. Nominální hodnota jedné stravovací poukázky činí 70,- Kč. Celkem poskytovatel dodá v roce 2017 
cca 600 ks stravovacích poukázek měsíčně.

4. Jednotková cena stravovací poukázky se může měnit pouze v případě změny nominální hodnoty 
stravovací poukázky dle bodu 6 tohoto článku.

5. Celková cena za službu zabezpečení závodního stravování se může měnit v závislosti na 
skutečném množství odebraných stravovacích poukázek, které závisí na objektivních potřebách 
objednatele, resp. rezortu MO nebo v případě změny nominální hodnoty stravovací poukázky dle 
bodu 6 tohoto článku.

2



6. Nominální hodnota stravovací poukázky se může změnit pouze na základě požadavku objednatele 
v souladu s bodem 2. ěl. XIII. Smlouvy.

V.
Místo plnění

J.

2.

3.

Místem dodání stravovacích poukázek je
^Rteiňplnění služby (místem realizace závodního stravování formou stravovacích poukázek) jsou 

stravovací zařízení poskytovatele nebo zařízení poskytovatelem smluvně zajištěná, přičemž 
objednatel požaduje plnění služby

■■■Mpilodloucenvch pracovištích

závodního stravování
Iné dalšict

loučených pracovištích v místech dislokace na teritoriu (_'R,~a to v případě organizačních změn 
Annády České republiky. Seznam stravovacích zařízení (zvlášť zařízení, kde se vydávají teplá 
hlavní jídla a ostatní zařízení) s podrobnými identifikačními údaji je přílohou ě. 1 smlouvy.
Místa plnění se mohou změnit pouze na základě požadavku objednatele v souladu s bodem 2, čl. 
XIII smlouvy.

VI.
Doba plnění

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou. Poskytovatel zahájí plnění předmětu smlouvy (rozumí se 
dodání poukázek) ihned po jejím podpisu po přijetí první objednávky (výzvy), přičemž poskytnutí 
služby závodního stravování ve stravovacích zařízeních poskytovatele nebo v poskytovatelem 
smluvně zajištěných stravovacích zařízeních zahájí dne 1. ledna 2017 a ukončí dne 31. prosince 
2017.

1.

2.

5.
6.

VII.
Podmínky plnění předmětu smlouvy

Objednatel pověřil jako svého zástupce ve věci realizace plnění předmětu smlouvy

fale jen přejímající).
stravovací poukázky budou dodávány na základě dílčích elektronických, písemných, faxových ěi 
e-mailových objednávek (výzev) přejímajícího na místo dodání. Poskytovatel se zavazuje plně 
respektovat periodicitu objednávek určenou přejímajícím. Adresa poskytovatele pro písemné 
objednávky: Sodexo Pass Česká republika a.s.. Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov;

poukázek do místa dodání dle bodu 1 čl. V. smlouvy 
vlastní péčí v množství dle objednávky osobním předáním nebo doručovatelem v pracovních 
dnech, a to do dvou pracovních dní od přijetí objednávky. Tennínem dodání se rozumí datum 
převzetí uvedený přejímajícím na dodacím listu.
Poskytovatel i přejímající obhospodařují stravovací poukázky a vedou jejich řádnou evidenci 
ve smyslu požadavků obecně závazných právních předpisů, knim se vztahujících, zejména 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.
Distribuci stravovacích poukázek strávníkům zabezpečuje přejímající.
Poskytovatel ve svých stravovacích zařízeních nebo poskytovatelem smluvně zajištěných 
stravovacích zařízeních zabezpečí:
• skladbu jídel jídelního lístku tak, aby hodnota min. jednoho teplého jídla včetně polévky 

odpovídala nominální hodnotě stravovací poukázky,
• výdejní dobu min. od 10:00 hod do 16:00 hod.
Rozdíl mezi skutečnou cenou jídla uvedenou na jídelním lístku a nominální hodnotou stravovací 
poukázky hradí při vyšší ceně strávník.

3



8. Seznam míst plnění služby (stravovacích zařízení poskytovatele nebo poskytovatelem smluvně 
zajištěných stravovacích zařízení), který je přílohou č. 1 smlouvy s uvedením podrobných 
identifikačních údajů, může být na základě požadavku objednatele po dohodě smluvních stran

9.

10.

11.

12.

upraven.
Smluvní strany se zavazují přijmout opatření k zajištění ochrany stravovacích poukázek, zejména 
opatření zamezující jejich případné zneužití, padělání apod.
Stravovací poukázky nezrealizované ke dni ukončení smluvního vztahu převezme poskytovatel od 
přejímajícího zpět na základě žádosti předložené přejímajícím. Nezrealizované poukázky budou 
přejímajícím vráceny nejpozději do 10. ledna následujícího kalendářního roku. Vyúčtování

zabezpečí poskytovatel
opravným daňovým dokladem nejpozdeji do z1 dnu po ukončeni smluvního vztahu.
V případě vstupu poskytovatele do likvidace, prohlášení návrhu na konkurz nebo vyrovnání, 
je poskytovatel povinen tuto skutečnost ihned sdělit objednateli. V tomto případě obě smluvní 
strany neprodleně zahájí kroky k vyrovnání vzájemných závazků a pohledávek.
Objednatel je oprávněn v souladu s OZ prostřednictvím pověřených pracovníků provádět 
průběžnou kontrolu plnění předmětu smlouvy. Kontrolu dokumentace k fakturovaným cenám 
může objednatel u poskytovatele provést až do doby jednoho roku po zániku smluvního vztahu.

VIII.
Fakturační a platební podmínky

J.

2.

3.
4.

Právo fakturace vzniká poskytovateli po dodání stravovacích poukázek potvrzeného podpisem 
přejímajícího na dodacím listu.
Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, do pěti pracovních dnů vystaví a doporučeně odešle 
objednateli daňový doklad (dále jen ,,faktura“) ve dvojím vyhotovení (originál + 1 kopie) resp. 
předá osobně při odběru stravovacích poukázek. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti 
řádného daňového dokladu podle platné právní úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ.
Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) název kupujícího: Česká republika — MO, Tychonova 1, 160 00 Praha;

c) číslo objednávky.
Přílohou faktury musí být originál nebo kopie dodacího listu.
Faktura bude objednateli doručena prostřednictvím datové schránky: ukbwcxd. Pokud nemá 
dodavatel zřízenou datovou schránku, zašle fakturu e-mailem na adresu: Fakturace@army.cz nebo 
prostřednictvím držitele poštovní licence (poštou) na adresu mzdové účtárny:

Vystavení faktury je vázáno na dodání předmětu plnění. Splatnost faktury je vázána na datum 
bezchybného vystavení a správném doručení faktury dle podmínek uvedených v tomto článku 
smlouvy. Neuvedení nebo chybné uvedení jakékoli výše uvedených náležitostí může znamenat 
vrácen i faktury zhotoví tel i.

5. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý 
požadovaný údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo 
nedostatečný počet výtisků. Ve vrácené faktuře objednatel označí důvod jejího vrácení 
a v případě oprávněného vrácení poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením 
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury 
objednateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení 
oprávněně vrácené faktury poskytovateli.

6. Objednatel uhradí fakturovanou částku poskytovateli do 30 dnů ode dne doručení faktury 
s výjimkou faktur, které budou doručeny v období od 6. 12. roku plnění do 1. 3. roku následujícího.

4

mailto:Fakturace@army.cz


jejichž splatnost je 1. 4. roku následujícího. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání 
platby z účtu objednatele.

7. Zálohové platby nejsou poskytovány
8. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za 

daň podle $ 109 zákona, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

IX.
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody

1. Vlastnické právo k dodaným stravovacím poukázkám přechází z poskytovatele na objednatele
zastoupeného po jejich řádném dodání poskytovatelem a jejich
řádném převzetí přejímajícím ^eno podpisem dodacího listu.

2. Nebezpečí škody na dodaných stravovacích poukázkách přechází z poskytovatele na objednatele 
okamžikem předání poukázek podpisem dodacího listu přejímajícím.

3. Vznikne-li realizací předmětu smlouvy druhé smluvní straně škoda, musí ji příslušná smluvní 
strana dotčené smluvní straně nahradit.

4. Dojde-li při plnění předmětu smlouvy ke změnám, mají smluvní strany povinnost o této skutečnosti 
neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu s uvedením jejich rozsahu, odpovědnosti a 
možným dopadům při jejich dalším pokračování. Hrozí-li nebezpečí vzniku škody, je příslušná 
smluvní strana, která tyto skutečnosti zjistila, povinna učinit okamžitá opatření k zabránění škody. 
V infonnaci musí být uveden návrh na řešení.

5. Vady a nároky z vad se řídí ustanoveními OZ.

X.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě, kdy vůbec nezahájí plnění předmětu smlouvy
1. ledna 2017, jednorázovou smluvní pokutu ve výši Tím nejsou dotčena ustanovení
čl. XII. smlouvy.

2. Poskytovatel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši za každý ^en prodlení, kdy
dodá stravovací poukázky VÚ 3493 Olomouc později nebo v jmyci^Točtech, než bylo požadováno 
v objednávce zaslané přejímajícím podle bodu 2 čl. VII. smlouvy.

3. Poskytovatel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši H za každý den prodlení
v případě, neodstraní-li poskytovatel oznámené vadné plněni dlt^odu 2 čl. XI. smlouvy. Tyto 
smluvní pokuty mohou být uplatněny i samostatně.

4. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě, že nezabezpečí poskytování závodního stravování 
v některém místě plnění služby podle bodu 2 článku V. této smlouvy v tennínu podle článku VI. 
této smlouvy, smluvní pokutu ve výšilH^J^Jza každý den prodlení, přičemž tato smluvní 
pokuta bude objednatelem uplatněna na kazd^oto zařízení samostatně.

5. Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktur úrok z prodlení ve výši stanovené 
nařízením vlády č. 351/2013 Sb.

6. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.
7. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši 

vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně 
vedle smluvních pokut a úroků z prodlení v plné výši.

XI.
Zvláštní ujednání

1. Poskytovatel se zavazuje řešit ve smluvních stravovacích zařízeních nedodržení úrovně 
a rozsahu služeb garantovaných touto smlouvou.

5



2.

3.

4.
5.

6.

7.

Reklamace vadného plnění smlouvy u poskytovatele uplatňuje za objednatele m ^H|
a to bezodkladně po zjištění vady zasláním faxového nebo e-mailowno oznámeni 

poskyto^teli a následně do 2 dnů zasláním písemného oznámení. Poskytovatel zahájí odstraňování 
zjištěných vad ihned po obdržení faxového nebo e-mailového oznámení. Faxové nebo e-mailové 
oznámení je potvrzeno zprávou o výsledku komunikace vydanou přístrojem odesilatele nebo 
potvrzením přečtení e-mailové zprávy. Vady budou poskytovatelem odstraněny do 3 pracovních 
dnů po obdržení faxového nebo e-mailového oznámení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 
Vadné stravovací poukázky poskytovatel vymění objednateli za bezvadné, a to nejpozději do 5 dní 
od uznání reklamace.
Reklamaci vad stravy a poskytovaných služeb ve stravovacím zařízení uplatňuje každý strávník 
samostatně u vedoucího příslušného stravovacího zařízení.
Poskytovatel prohlašuje, že předmět smlouvy není zatížen žádnými právy třetích osob.
Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého ze 
základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.
V případě změn jmen ve smlouvě uvedených osob, je příslušná smluvní strana povinna tuto změnu 
písemně oznámit druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. V tomto případě nebude ke 
smlouvě zpracován dodatek, obě smluvní strany změnu jména zaslaným oznámením akceptují. 
Objednatel i poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy s výjimkou informací týkajících 
se obchodního tajemství.

XII.
Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smlouvy zaniká:
a) splněním závazku řádně a včas,
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro překážku ve smyslu ustanovení § 2913 ObčZ;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem pro její podstatné porušení 

poskytovatelem.
e) vstupem poskytovatele do likvidace, prohlášením návrhu na konkurz nebo vyrovnání;
f) výpovědí objednatele i bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 2 kalendářních měsíců, 

která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi.
2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany poskytovatele ve smyslu 

§ 2002 odst. 2 OZ se rozumí:
a) nezahájení plnění předmětu smlouvy dle ěl. VI. smlouvy;
b) nedodržení sjednaného předmětu smlouvy;
c) neodstranění vad dle bodu 2 čl. XI. smlouvy.

XIII.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a uložena na portále elektronického tržiště 
Tendermarket.

2. Tato smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této smlouvy 
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí 
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují 
pod ní své podpisy.

4. Právní úkony každé smluvní strany ve věci plnění této smlouvy a jejího porušení, uplatňování 
nároků z této smlouvy, jejího plnění a porušení, musí mít písemnou formu, jinak jsou vůči druhé 
smluvní straně neplatné a neúčinné.

5. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky

6



6. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se vztahy mezi smluvními stranami řídí příslušnými 
ustanoveními OZ.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

8. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 - „Seznam stravovacích zařízení“ - 7 stran.

7



Název Ulice Město Aktivity

Potraviny B. Antonínové 52/2 Brno Potraviny

Brána ke zdraví Banskobystrická 176 Brno Supermarkety

Potraviny levněnka Banskobystrická 613/155a Brno Potraviny
Mistr Řezníček s.r.o. Bayerova 23 Brno Potraviny

Potraviny-Lenka Jandová Bayerova 792/23 Brno Potraviny

Cukrárna u papouška Bayerova 794/25 Brno Specializované provozovny

Pekařství Makovec Bednaříková 2 Brno Potraviny

Svět zdraví - Pure Body Běhounská 129/13 Brno Specializované provozovny

SM Tesco - Brno Juliánov (2031) Bělohorská 161 Brno Supermarkety

Maso uzeniny Habásko Bělohorská 2267/105 Brno Specializované provozovny
VEČERKA Bendlova 27 Brno Potraviny

Potraviny Bezovka 54/6 Brno Supermarkety

Potraviny Blažkova 13/1 Brno Potraviny
Řeznictví a uzenářství "U LABUŽNÍKA” Bohuňova 8 Brno Specializované provozovny

Potraviny Kateřina Hamerská Bosonožské nám. 532/77 Brno Potraviny

Potraviny Bosonožské nám. č. 77 Brno Supermarkety

Ventana Café Božetěchova 2 Brno Cukrárna Kavárny, čajovny, cukrárny

Potraviny Arman Badalyan Branka 549/8a Brno Supermarkety

Večerka Ugábi Branka 8 Brno Potraviny

Maso - Uzeniny Samba Bratislavská 11a Brno Potraviny

Brněnka Potraviny Bratislavská 197/11 Brno Supermarkety

Potraviny Bratislavská 5a Brno Potraviny
Mistr Řezníček s.r.o. Brno Avion Shoping Park, Skandinávská 2 Brno Potraviny

Maso-uzeniny Váhala BO Bubeníčkova Bubeníčkova 4405 Brno Specializované provozovny

Potraviny Buzkova 400/1 Brno Supermarkety

Maso - uzeniny MAKOVEC Bystrcká 1223 Brno Specializované provozovny

Potraviny-NUVA Bzenecká 14 Brno Potraviny

Maso-uzeniny Cejl 103/270 Brno Specializované provozovny

Potraviny Brněnka Cejl 157/50 Brno Supermarkety
Řeznictví a uzenářství Petr Bílek Cejl 270/103 Brno Potraviny

TOP1 SERVICE GROUP s.r.o. Cejl 29/76 Brno Specializované provozovny

Potraviny Enapo Cejl 466/37 Brno Potraviny

Potraviny Brněnka Cejl 466/39 Brno Supermarkety

Prodejna Karlova pekárna Cejl Cejl 541 Brno Potraviny
Řeznictví Šindelář & syn Cejl 78/60 Brno Specializované provozovny

Cizokrajné potraviny Cejl 85 Brno Specializované provozovny
OKAY Market - Čeňka Růžičky Čeňka Růžičky 775/4 Brno Supermarkety

Potraviny - Večerka Černého Brno Supermarkety

Suché plody, sušené ovoce Černopolní 212/9 Brno Specializované provozovny

Suché plody, oříšky, cukrovinky Česká 170/19 Brno Specializované provozovny

Pečivárna Charbulova 214/38 Brno Cukrárna Kavárny, čajovny, cukrárny

Večerka D&D Chudčická 13/1311 Brno Supermarkety

Maso - Uzeniny Cihlářská 17b Brno Potraviny

Samoobsluha Cihlářská 24/26 Brno Supermarkety
ALBERT Brno Černovice Cornovova 2 Brno Supermarkety

Minimarket Ctiradova 36 Brno Supermarkety

Smíšené zboží - WAGNER Ctiradova 56 Brno Supermarkety

Potraviny Divadelní 1 Brno Potraviny

Tesco Expres - Brno Malinovského n. (4095) Divadelní 1 Brno Supermarkety

Pekařství Makovec Divadelní 4 Brno Potraviny

MP Krásno 103 Dlouhá 3 Brno Specializované provozovny

Potraviny Dlouhá 3 Brno Supermarkety

ALBERT Dlouhá 576/1 Brno Supermarkety

OD Tesco - Brno 5002 (oddělení potravin) Dornych 4 Brno Supermarkety

Oříškárna Dornych 404/4 Brno Specializované provozovny

Obchod pro tebe Drobného 292/12 Brno Smíšené zboží

Potraviny Ořešín Drozdí 104/1 Brno Potraviny

Potraviny - Hřebíček Dukelská 14/42 Brno Potraviny

POTRAVINY DELICIE Dukelská 376/87 Brno Supermarkety

Zelenina Dukelská třída 154/58 Brno Supermarkety

DEGUSTO Dvořákova 1 Brno Specializované provozovny

LIMET CAFE BAR Dvořákova 588/13 Brno Specializované provozovny

Potraviny Ing. Jaroslav Bergman Dvořiště 54 Brno Potraviny

ALBERT Ečerova 1148/2a Brno Supermarkety

Jatka Borotice - řeznictví Fillova 1 Brno Specializované provozovny
Řeznictví a uzenářství Fillova 1 Brno Specializované provozovny

Potraviny Francouzká 92 Brno Potraviny

V-TRADE s.r.o. Francouzská 30 Brno Specializované provozovny

Dobrá čajovna Františkánská 6 Brno Specializované provozovny

POTRAVINY "SAMKA" Fryčajova 3/7 Brno Supermarkety
Řeznictví - uzenářství Troják Fryčajova 64 Brno Potraviny

Bistro Rosi Gajdošova 4392/7 Brno Potraviny

Smíšené zboží Gajdošova 4392/7 Brno Supermarkety
Konzum Černý Gajdošova 48 Brno Supermarkety

Potraviny Donald s.r.o. Geislerova 305/34 Brno Supermarkety

Potraviny Enapo Geislerova 305/34 Brno Potraviny

Potraviny-Minaříková Gorkého 970/45 Brno Supermarkety

PATIZON Grohova 104/6 Brno Potraviny

ALBERT Halasovo náměstí 805/5 Brno Supermarkety

Ovoce - zelenina Hasičská 10/6 Brno Supermarkety

Potraviny - Tuřanská včela Hasičská 6 Brno Supermarkety

JIP východočeská Heršpická Brno Specializované provozovny



Traffic a.s Heršpická 788/9 Brno Potraviny

Potraviny Tomáš Novotný Hlavní 116a Brno Supermarkety

Maso - uzeniny Hlavní 118 Brno Potraviny

Ovoce - zelenina Hlavní 124 A Brno Potraviny
Řeznictví a Uzenářství Hlavní 1266/121 Brno Specializované provozovny

Pekařství Marcela Hýsková Hlavní 165/77 Brno Potraviny

Večerka - NONSTOP Hlinky 132/62 Brno Potraviny

Občerstvení Hlinky 505/18 Brno Potraviny

Pekárna Crocus Holandská 8 Brno Potraviny

MY FOOD Holandská Holandská 868/5 Brno Specializované provozovny

OKAY Market - Holandská Holandská 873/6 Brno Supermarkety

Potraviny Holzova 21 Brno Potraviny

Pečivo, lahůdky Holzova 23 Brno Potraviny
Prodejna Karlova pekárna Štýřice Horní 21 Brno Potraviny
Řeznictví Hadač a Zapletal Horova Horova 1810/36 Brno Specializované provozovny

Lahůdky. Rychlé občerstvení Horova 2 Brno Potraviny
Řeznictví Horova 36 Brno Potraviny
Řeznictví Horova 36 Brno Specializované provozovny

ALBERT Královo Pole Hrnčířská 573/6 Brno Supermarkety

Potraviny Hromádkova 2005/10 Brno Supermarkety

MU-Steinhauser Jaromír s.r.o. Husitská 1 Brno Specializované provozovny
Řeznictví a Uzenářství Husitská 1365/1 Brno Specializované provozovny
PROČ NE? Husova 355/13 Brno Potraviny

Večerka Husova 355/13 Brno Supermarkety
Mistr Řezníček s.r.o. Hvězdoslavova 1288/2 Brno Potraviny

Potraviny Brněnka Hvězdová 304/6 Brno Supermarkety

ARKTIDA PLUS s.r.o. Hviezdoslavova 1158/47 Brno Specializované provozovny

Procházka Maso Uzeniny Hviezdoslavova 1288/2 Brno Supermarkety

Procházka Maso Uzeniny Hviezdoslavova 8 Brno Supermarkety

Smíšené zboží J. Faimonové 26 Brno Potraviny

Ovoce a zelenina Jamborova 55 Brno Potraviny

BIOOBCHOD Zdravé bistro Jánská, palác Alfa 13 Brno Specializované provozovny

Fresh box Jarní 898/50 Brno Specializované provozovny
Čajovna za zrcadlem Jaselská 199/16 Brno Cukrárna Kavárny, čajovny, cukrárny
Kantýna-SZŠ Jaselská 7 Brno Potraviny

Specializovaná prodejna Jezuitská 11 Brno Specializované provozovny

ENERGETIC DAY - Zdravá výživa Jihomoravské nám. 3 Brno Specializované provozovny

ALBERT Slatina Jihomoravské náměstí 1098/1 Brno Supermarkety

OKAY Market - Jílkova Jílkova 4254/90 Brno Supermarkety

Potraviny Jiráskova 71/1 Brno Supermarkety

Potraviny Al Masany Jírova 2191/1 Brno Potraviny

62238 - COSTA COFFEE Brno Josefská 427/14 Brno Cukrárna Kavárny, čajovny, cukrárny

La Dolce Vita Aida Josefská 573/21 Brno Cukrárna Kavárny, čajovny, cukrárny

Potraviny U Ludvíka Josefy Faimanové 139 Brno Potraviny

Denní bar Joštova 3 Brno Specializované provozovny

Steinhauser s.r.o. - Joštova Joštova 3 Brno Specializované provozovny

IVE - potraviny, občerstvení Joštova 598 Brno Potraviny

Večerka NON STOP Joštova 598/3 Brno Potraviny

Potraviny Silvius Joštova 6 Brno Potraviny

Masna Filák Juliánovské nám. 2 Brno Potraviny

Potraviny Enapo Juliánovské náměstí 3878/2 Brno Potraviny

Potraviny Kamenačky 2973/18 Brno Supermarkety

Prodejna Karlova pekárna Kamenice (KFL) Kamenice 2 Brno Potraviny

Maso-uzeniny Váhala BO Kamenice Kamenice 745/1 Brno Specializované provozovny

Potraviny Hruška Karolíny Světlé 83 Brno Supermarkety

Prodejna maso-uzeniny Kikerleho 17 Brno Potraviny

Konzumka FOLKOVA Klímova 2055/18 Brno Supermarkety

MU-Jaromír Steinhauser, s.r.o. Kobližná 18 Brno Specializované provozovny

Pekařství Makovec Kobližná 24 Brno Potraviny

Oříšky Kobližná 34/13 Brno Specializované provozovny

Lahůdky Kobližná 47/19 Brno Potraviny

BIOOBCHOD Kobližná 53/24 Brno Specializované provozovny
Řeznictví a Uzenářství Kobližná 59/18 Brno Specializované provozovny

Potraviny DOWE Kobližná 9 Brno Supermarkety

BILLA 895 Kolaříkova 1/1497 Brno Supermarkety

Raciola,prodej masa a uzenin Kolaříkova 3 Brno Supermarkety

Potraviny - Maso Kornerova 219/2 Brno Supermarkety

ALBERT Brno Kosmova Kosmova 259/1 Brno Supermarkety

Zdravá výživa - Obilný klíček Kosmova 3006/4 Brno Potraviny

Masna Filák Kotlanova 2163 Brno Potraviny

Potraviny Enapo Kotlanova 2163/7 Brno Potraviny
Řeznictví a uzenářství Kotlanova 5 Brno Potraviny

Potraviny HOFR plus Kotlanova 7 Brno Potraviny

Prodejna Karlova pekárna Kotlanova Kotlanova 8371 Brno Potraviny

Prodejna Karlova pekárna Kotlářská Kotlářská 21 Brno Potraviny

Pekařství Makovec Kotlářská 34 Brno Potraviny

Večerka Family Kounicova 1/944 Brno Potraviny

Café Encounter Kounicova 282/35 Brno Specializované provozovny

U Kormidla Kounicova 286/43 Brno Potraviny

OKAY Market - Kounicova Kounicova 57/83 Brno Supermarkety

BILLA 838 Kounicova 67a Brno Supermarkety

Maso uzeniny Kounicova 87 Brno Potraviny

Večerka - Non Stop Kounicova 944/1 Brno Supermarkety



2M'S ALOHA Cocktail & café bar Kozí 10 Brno Specializované provozovny

ALOHA Kozí 19/10 Brno Specializované provozovny
Řeznictví uzenářství Pašík Kozí 2 Brno Specializované provozovny

Maso uzeniny, prodejna Kozí 27/2 Brno Specializované provozovny

Potraviny - Vlára Krejčího 37a Brno Potraviny

Ovoce a Zelenina ABC Křenova 19 Brno Supermarkety

Ovoce-zelenina ABC Křenová 19 Brno Potraviny

OKAY Market - Křenová Křenová 299/26 Brno Supermarkety

Potraviny Křenová 31 Brno Potraviny

Potraviny Enapo Křenová 389/77 Brno Potraviny

Potraviny Brněnka Křenová 55 Brno Potraviny

BILLA 622 Křenová 73 Brno Supermarkety

Potraviny Křenová 77 Brno Supermarkety

PEL-MA s.r.o. Křenová 89/19 Brno Specializované provozovny

BILLA 605 Křídlovická 34 Brno Supermarkety

SKLIZENO Křídlovická 350/47 Brno Potraviny

Potraviny Kristenova 2 Brno Supermarkety

Potraviny Duha Kristenova 2 Brno Supermarkety

Magda Market Křivánkovo nám. 33a Brno Supermarkety
Řeznictví Křížová 14 Brno Potraviny

Pekařství U Hýsků Kubíčkova 1115/8 Brno Potraviny

BILLA 856 Kubíčkova 6 Brno Supermarkety
Řeznictví uzenářství Pašík Kubíčkova 8 Brno Specializované provozovny

ALBERT St. Lískovec Kurská Kurská 9/625 Brno Supermarkety

Potraviny Enapo Kuršova 1135/1a Brno Potraviny

Maso-uzeniny MAKOVEC Květinářská 405/2 Brno Specializované provozovny

Potraviny Kytnerova 8 Brno Potraviny

Samoobsluha Leitnerova 926/1 Brno Supermarkety

ALBERT Brno Kohoutovice Libušina tř. 6/581 Brno Supermarkety

Samoobsluha Libušina třída 23 Brno Supermarkety
Řeznictví a uzenářství Libušina třída 578/19 Brno Specializované provozovny
Řeznictví a uzenářství Libušina třída 578/19 Brno Specializované provozovny

ALBERT Brno Kohoutovice Libušina třída 918/17a Brno Supermarkety

Potraviny Libušino údolí 0 Brno Potraviny

Nuva minimarket Lidická 10 Brno Potraviny

Divadelní sklep Nekonečno Lidická 1863/16 Brno Specializované provozovny

Zdravý život Lidická 26 Brno Specializované provozovny
Řeznictví - uzenářství Lidická 35 Brno Specializované provozovny

Prodejna Karlova pekárna Lidická Lidická 38 Brno Potraviny
Řeznictví a uzenářství Lidická 562/33 Brno Potraviny

Lahůdky a ovoce - zelenina Lidická 625/35 Brno Potraviny

OKAY Market - Lidická Lidická 625/35 Brno Supermarkety

MP Krásno Lidická 691/3 Brno Specializované provozovny

Maso uzeniny Lidická 696/11 Brno Specializované provozovny

Zelený obchod, s.r.o. Lipská 2444/4 Brno Specializované provozovny

Minimarket Loosova 262/1 Brno Supermarkety

Potraviny Lužná 559/3 Brno Potraviny

BILLA 836 Makovského nám. 1 Brno Supermarkety

Lékárna u Rubínu Makovského nám. 2 Brno Specializované provozovny

Prodejna Karlova pekárna Komárov Mariánské nám. 6 Brno Potraviny

Prodejna Karlova pekárna Komárov II. Mariánské nám. 7 Brno Potraviny

Maso uzeniny U švagra Masarova 2407/7 Brno Specializované provozovny

SKLIZENO Masarova 2407/7 Brno Potraviny

ALBERT Masarova 2428/9 Brno Supermarkety

Kavárna Jasa Masarykova 37 Brno Specializované provozovny

Lahůdky - potraviny Jasa Masarykova 37 Brno Potraviny

Alimentari Italia - Italské pochoutky Masarykova 404/16 Brno Specializované provozovny

Kavárna u Raka Masarykova 444/1 Brno Specializované provozovny

Noris Czech Republic Masná 27/9 Brno Supermarkety

Prodejna masa, uzenin Max centrum Kubíčkova 8 Brno Potraviny
Cinema City Velký Špalíček Mečová 2 Brno Specializované provozovny
Tesco Expres - Brno Špalíček 4016 Mečová 2 Brno Supermarkety

Maso-uzeniny-VELMA Mendlovo náměstí 25/15 Brno Potraviny

ALBERT Mendlovo náměstí 686/15a Brno Supermarkety

Maso - uzeniny Merhautova 129 Brno Specializované provozovny
ALBERT Brno Černá Pole Merhautova Merhautova 214/1065 Brno Supermarkety

Večerka Merhautova 441/28 Brno Supermarkety

Potraviny Na Kopečku Merhautova 6 Brno Potraviny

INPOST - řeznictví a uzenářství Merhautova 937/51 Brno Specializované provozovny

Aurellia potraviny Milady Horákové 1954/7 Brno Potraviny

OKAY Market - Milady Horákové Milady Horákové 1957/13 Brno Supermarkety

Masocom Milady Horákové 1958/17 Brno Specializované provozovny

Potraviny-lahůdky Brychta Jan Milady Horákové 7 Brno Potraviny

Maso-uzeniny-VELMA Minoritská 476/12 Brno Potraviny

Pečivárna Minská 1228/24 Brno Specializované provozovny
Řeznictví a uzenářství Minská 28/243 Brno Specializované provozovny

OKAY Market - Minská Minská 3213/45 Brno Supermarkety

Steinhauser s.r.o. Minská 4 Brno Specializované provozovny

Steinhauser s.r.o. - Minská Minská 4 Brno Specializované provozovny

Ovoce - Zelenina Minská 6 Brno Specializované provozovny

Potraviny Minská 8 Brno Potraviny

Potraviny, večerka Minská 8 Brno Potraviny
Řeznictví Roman a Jitka Minská 892/4 Brno Specializované provozovny



VÁŠ ŘEZNÍK Minská 892/4 Brno Specializované provozovny

Vinotéka - vinný bar Mojmíovo náměstí 74/3 Brno Cukrárna Kavárny, čajovny, cukrárny

Jaromír Steinhauser s.r.o. (prodejna Kobližná) Mojmírovo nám. 10 Brno Specializované provozovny

Smíšené zboží Molákova 2155/23 Brno Potraviny

OKAY Market - Moravské nám. Moravské nám. 629/4 Brno Supermarkety

Vinotéka Moravské náměstí 947/14b Brno Specializované provozovny

Potraviny Enapo Mozolky 1621/1 Brno Supermarkety
Řeznictví - Potraviny Mrkosova 2 Brno Potraviny
Řeznictví Na zeliskách Brno Potraviny

BIO POINT Brno Nádražní 1/283 Brno Potraviny

PONT Brno Nádražní 1/283 Brno Potraviny

PONT Stánek nástupiště č.1 Nádražní 1/283 Brno Potraviny

Pekařství Makovec Nádražní 2a Brno Potraviny

Suché plody, sušené ovoce Nádražní 4 Brno Specializované provozovny

ALBERT - Brno Letmo Nádražní 681/2 Brno Supermarkety

FLORA zdravá výživa OC Letmo Nádražní 681/2a Brno Specializované provozovny

UGO 65005 Nádražní-vestibul vlak.nádraží 418/1 Brno Specializované provozovny

Potraviny Nálepkova 19/35 Brno Supermarkety

Potraviny nám. 28. října 1904/24 Brno Supermarkety

Potraviny František Kolejka Nám. Karla IV. 9 Brno Potraviny

Maso - uzeniny nám. Republiky 1 Brno Potraviny
Konzum Černý nám. SNP32 Brno Supermarkety

ALBERT Brno Rozkvět nám. Svobody 85/16 Brno Supermarkety

BILLA 896 nám. Svobody 9/702 Brno Supermarkety
Řeznictví a uzenářství, Řádek Karel Nám.Republiky 366/1 Brno Specializované provozovny

Uzeniny Sláma náměstí 28. dubna 1/48 Brno Potraviny

Uzeniny Sláma náměstí 28. dubna 1/48 Brno Specializované provozovny

ALBERT Brno 28. dubna náměstí 28. dubna 1069/2 Brno Supermarkety

OKAY Market - Bystrc náměstí 28. dubna 421/54 Brno Supermarkety

CHARLIE CENTRUM náměstí Karla IV. 2898/25 Brno Supermarkety

samoobsluha náměstí Míru 672/8 Brno Supermarkety

Maso uzeniny náměstí Republiky 705/6 Brno Specializované provozovny

Suché plody, sušené ovoce náměstí Svobody 702/9 Brno Specializované provozovny

Breadway náměstí Svobody 91/20 Brno Potraviny

BILLA 627 OC Perla náměstí Svornosti 2573/6 Brno Supermarkety

FRUITISIMO CAMPUS SQUARE Netroufalky 770/16 Brno Cukrárna Kavárny, čajovny, cukrárny

Sklizeno Campus Netroufalky 770/16 Brno Specializované provozovny

Ararat Nezvalova 4 Brno Supermarkety

Potraviny Ararat Nezvalova 4 Brno Supermarkety

Potraviny "U Dubu” Nováčkova 711/45 Brno Potraviny

Potraviny Fuchs Nové náměstí 1510/15 Brno Potraviny

ALBERT Brno Sever Novolíšeňská 2805/15 Brno Supermarkety

ProdejnaCaC114 Novoměstská 1933/1b Brno Specializované provozovny

Potraviny U "Céčka" Oblá 430/40 Brno Potraviny
Řeznictví a uzenářství Oblá 518/75a Brno Specializované provozovny

Potraviny Obřanská 371/162 Brno Supermarkety

BILLA 610 Okružní 33 Brno Supermarkety

Potraviny ESO Market Olomoucká 578/140 Brno Potraviny

Pavel Musil Ondráčkova 227/18 Brno Specializované provozovny

Maso - uzeniny Optátova 547/1a Brno Potraviny

Potraviny Orlí Orlí 22/24 Brno Potraviny

Brána ke zdraví Orlí 469/17 Brno Supermarkety

Lahůdky Orlí Orlí 517/22 Brno Specializované provozovny

MP Krásno palác Padowetz, Bašty 2 Brno Specializované provozovny

Pekárna Palackého 1178/57 Brno Specializované provozovny

Obchod ovoce, zelenina, potraviny Palackého 2000 Brno Supermarkety

Ovoce - zelenina Palackého 40/182 Brno Potraviny
Řeznictví - uzenářství Palackého 40/182 Brno Potraviny

Samoobsluha EMMA Palackého 435/86 Brno Supermarkety

Jaso-Cash and Carry - prodejna potr. a nápojů Palackého 91 Brno Potraviny
Řeznictví uzenářství Palackého 92 Brno Specializované provozovny
Řeznictví uzenářství Palackého 92 Brno Specializované provozovny
Řeznictví - uzenářství Palackého náměstí 76/12 Brno Specializované provozovny

Prodejna Karlova pekárna Semilasso - Kavárna Palackého tř. 832 Brno Potraviny

Potraviny Palackého třída 1891/162 Brno Supermarkety

Potraviny Palackého třída 2745/5 Brno Supermarkety
Potraviny Švamberk Pálavské nám. 3c Brno Supermarkety

Potraviny AGORAS Pálavské nám. 4284/2b Brno Potraviny
Řeznictví - uzenářství Pálavské nám. 5 Brno Specializované provozovny

Smíšené zboží Pálavské nám. 5 Brno Supermarkety

Maso-uzeniny David Kameník Pálavské náměstí 4246/5 Brno Specializované provozovny

Herna bar Tortuga Pálavské náměstí 4287/2c Brno Specializované provozovny

ALBERT Brno Vinohrady Pálavské náměstí 4387/14 Brno Supermarkety

Consorzio Punto Italia Emozioni s.r.o. Panská 393/6-10 Brno Supermarkety

Svět zdraví - Pure Body Pekařská 402/10 Brno Specializované provozovny

Potraviny, večerka Pekařská 405/16 Brno Supermarkety

Potraviny, večerka Můj obchod Pekařská 405/16 Brno Potraviny

Potraviny M + K, s.r.o. Pěkná 51 Brno Supermarkety

ALBERT Brno Nový Lískovec Petra Křivky 1a Brno Supermarkety

Potraviny Plachty 6 Brno Supermarkety

MASO-UZENINY Musil Plotní 57 Brno Specializované provozovny

Ladislav Brandštetr - Kantýna Plynárenská 3 Brno Potraviny

Zdeněk Klika - velkoobchod Pod nemocnicí 590/23 Brno Specializované provozovny



U tří oříšků Podchod u Hl. nádraží 2 Brno Specializované provozovny

U rozinky Podchod u Hl. nádraží 22 Brno Specializované provozovny

Točená zmrzlina/Párek v rohlíku Podchod u Hl. nádraží 38C Brno Specializované provozovny

U cukrové mandličky Podchod u Hl. nádraží 49 Brno Specializované provozovny

Potraviny - večerka Podlipná 7/16 Brno Supermarkety

Kantýna Podnásepní 450/1a Brno Potraviny

BILLA 608 Podpěrova 6 Brno Supermarkety

Konopol Poštovská 454/10 Brno Specializované provozovny

ALDO - potraviny Pražská 207/74 Brno Potraviny

Lahůdky Pražská 636/38b Brno Potraviny

Potraviny Příční 127/20 Brno Potraviny

Zdravá výživa - Zelená brána Příkop 188/29 Brno Specializované provozovny

Potraviny - Lahůdky IBC Příkop 4 Brno Supermarkety

Berrys Příkop 838/6 Brno Specializované provozovny

Casa Del Gusto - kavárna a obchod Příkop 843/4 Brno Specializované provozovny

Potraviny Příkop 843/4 Brno Potraviny

Lakeview Café & Bistro Purkyňova 107 Brno Cukrárna Kavárny, čajovny, cukrárny

Jatka Borotice - řeznictví Purkyňova 35c Brno Specializované provozovny

Samoobsluha Purkyňova 35d Brno Supermarkety

Smíšené zboží Purkyňova 44 Brno Potraviny

HS 439 Pont Technologický park Brno Purkyňova 646/107 Brno Potraviny

MY FOOD Zelný trh Radnická 376/11 Brno Specializované provozovny

Prodejna U Zlaté koruny Radnická 383/5 Brno Specializované provozovny

Potraviny VITA Renčova 1945/26 Brno Supermarkety

OKAY Market - Renneská Renneská třída 393/12 Brno Supermarkety

Konzumka FOLKOVA Řezáčova 805/5 Brno Supermarkety

ALBERT Říčanská 1387/30 Brno Supermarkety
Maso-uzeniny Váhala BO Řípská Řípská 1476/27 Brno Specializované provozovny

BILLA 835 Sedláčkova 4 Brno Supermarkety

Sport bar Oáza Seifertova Brno Specializované provozovny
Konzum Černý Selská 91 Brno Supermarkety
David Černý samoobsluha Selská 95/91 Brno Supermarkety

Ovoce-zelenina, smíšené zboží Šimáčkova 14/361 Brno Potraviny
Řeznictví Šimáčkova 86 Brno Specializované provozovny

Jožinovo labužnictví - klobáskový svět Skácelova 24 Brno Specializované provozovny

Prodejní okénko Skácelova 28 Brno Potraviny

OMV Skandinávská 1 Brno Specializované provozovny

Procházka Maso Uzeniny Skandinávská 128/2 Brno Supermarkety

Belgické pralinky Leonidas Skandinávská 2 Brno Specializované provozovny

Prodejna Karlova pekárna Shopping park Brno Skandinávská 2 Brno Potraviny
Čerpací stanice Aral Skandinávská 6 Brno Specializované provozovny

Jaroslav Kolařík - Potraviny Šmejkalova 50 Brno Supermarkety

Lahůdky Solniční 241/10 Brno Potraviny

Halal MINI MARKET Solniční 630/3 Brno Potraviny

Cukrárna Nobles s.r.o. Solniční 8 Brno Specializované provozovny

Ovoce a zelenina Spáčilova 0 Brno Potraviny

Potraviny Midani Spáčilova 22 Brno Supermarkety

Potraviny-Večerka Spáčilova 895/22 Brno Supermarkety

Potraviny V Koutě Spodní 680/20 Brno Potraviny

Prodejna Karlova pekárna KFL Ponava Sportovní 21 Brno Potraviny

Maso-uzeniny Váhala BO Sportovní Sportovní 579/9 Brno Specializované provozovny

BILLA 877 Srbská 51 Brno Supermarkety

ALBERT Stará Osada Brno Supermarkety

Kapka zdraví Stará osada 15 Brno Supermarkety

OKAY Market - Starobrněnská Starobrněnská 286/13 Brno Supermarkety

Potraviny - Hana Morysková Stavební 1 Brno Potraviny

Smíšené zboží Stavební 1 Brno Potraviny

Keras lahůdky Štefánikova 11 Brno Potraviny
Řeznictví - Pelinka František Štefánikova 15 Brno Specializované provozovny

Zdravá výživa 3lístek Štefánikova 850/23 Brno Supermarkety

Potraviny Musilová Štouračova 1262/25 Brno Potraviny

BILLA 601 Stránského 28/3033 Brno Supermarkety

MOMO SUSHI Štursova 63 Brno Specializované provozovny

Ovoce, zelenina Svánovského Brno Specializované provozovny

Prodejna Karlova pekárna Svážná Svážná 30 Brno Potraviny

Potravina - ovoce, zelenina Švermova Brno Potraviny

Potraviny Hruška Švermova 9 Brno Supermarkety

Potraviny Sněženka Švermova 9 Brno Supermarkety

Drůbeží speciality Svratecká Brno Specializované provozovny

SEVEN food Potraviny Tábor 2214/2 Brno Potraviny

Moje večerka Tábor 531/50a Brno Potraviny

Zdravá výživa Táborská 147 Brno Potraviny

Večerka Táborská 273/252 Brno Potraviny

Potraviny Táborská 900/77 Brno Supermarkety

Potraviny Tererova 12 Brno Potraviny

Freecom s.r.o. Terezy Novákové 62a Brno Potraviny

Smíšené zboží Tesařovo nám. 3 Brno Specializované provozovny

Potraviny Tilhonova 546/48 Brno Supermarkety

ALBERT hypermarket Brno Cejl Tkalcovská 869/1 Brno Supermarkety

MY FIT kavárna třída Kpt. Jaroše 2032/7b Brno Cukrárna Kavárny, čajovny, cukrárny
Pekařství Mr. Baker stř.63105-areál ÚAN Brno Trnitá 883/5 Brno Specializované provozovny

Chlazená drůbež Tuřanka 237/21 Brno Specializované provozovny

Maso - uzeniny Tuřanské nám. 34 Brno Potraviny



Supermarket California Cuisine U Dálnice 777 Brno Supermarkety

Maso - uzeniny Sosnovský U Pošty 14 Brno Specializované provozovny

ALBERT Brno Bohunice U pošty 401/12 Brno Supermarkety

Masocom U pošty 402/14 Brno Specializované provozovny
Zdravá výživa Na Údolní Údolní 32 Brno Specializované provozovny
Zdravá výživa Na Údolní Údolní 398/32 Brno Supermarkety

Stříbrný Tomáš - velkoobchod Údolní 528/25 Brno Specializované provozovny

PENAM Úvoz 39 Brno Potraviny

Maso uzeniny U Hovězáků Úvoz 430/63 Brno Specializované provozovny

Ovoce - zelenina Úvoz 64 Brno Potraviny

Vinotéka Hadler V aleji 162/171 Brno Specializované provozovny

Coffee Club Cafeteria V Újezdce 1 Brno Potraviny

Večerka V Újezdech Brno Potraviny

Asanka zdravá výživa Vachova 8 Brno Specializované provozovny

Večerka Family Václavská 10 Brno Potraviny
K+M Řeznictví - Uzenářství Václavská 232/5 Brno Potraviny

Potraviny Václavská 232/5 Brno Supermarkety

OVOCE-ZELENINA Václavská 7 Brno Potraviny

Caffe Zatti - Julius Meinl Ve Vaňkovce 1 Brno Cukrárna Kavárny, čajovny, cukrárny

Prodejna Karlova pekárna Vaňkovka Ve Vaňkovce 1 Brno Potraviny

ALBERT Ve Vaňkovce 462/1 Brno Supermarkety

GELATI - italská cukrárna Ve Vaňkovce 462/1 Brno Cukrárna Kavárny, čajovny, cukrárny

Svět oříšků - Vaňkovka Ve Vaňkovce 462/1 Brno Specializované provozovny

Cukrárna U Losa Velkopavlovická 25 Brno Specializované provozovny

Drůbeží speciality Venhudova 998/25 Brno Specializované provozovny

Potraviny Enapo Veselá 168/22 Brno Potraviny

Potraviny - Jantar NON STOP Veselá 2 Brno Potraviny

Zahrada zdraví - zdravá výživa Veselá 237/37 Brno Supermarkety

Maso - uzeniny Veveří 120 Brno Potraviny
Řeznictví - uzenářství Veveří 120 Brno Potraviny
"U DAMIÁNY" Veveří 2211/118a Brno Supermarkety

ALBERT Brno Veveří Veveří 287/40 Brno Supermarkety

Ovoce - zelenina Veveří 37 Brno Specializované provozovny

Večerka Veveří 37 Brno Potraviny
ZDRAVÁ VÝŽIVA "NATURKA" Veveří 52/21 Brno Supermarkety

Suché plody, oříšky, cukrovinky Vídeňská 100/117 Brno Specializované provozovny

Café D'Eiffel Vídeňská 132/100 Brno Cukrárna Kavárny, čajovny, cukrárny

OKAY Market - Vídeňská Vídeňská 240/23 Brno Supermarkety

Procházka Maso Uzeniny Vídeňská 281/77 Brno Supermarkety

ALBERT Vídeňská 815/89a Brno Supermarkety

Procházka Maso Uzeniny Vídeňská 815/89a Brno Supermarkety

Prodejna Karlova pekárna Lískovec Vltavská 4 Brno Potraviny

ALBERT Brno Vondrákova Vondrákova 13a/825 Brno Supermarkety
Řeznictví a uzenářství Voříškova 403/13 Brno Specializované provozovny

Potraviny Vranovská 72 Brno Potraviny

Samoobsluha Vranovská 834/49 Brno Potraviny

Potraviny - Dvořák Vyšehradská 28 Brno Supermarkety

Potraviny- Lahodný Wainerovo náměstí 253/7 Brno Supermarkety

Vegetarián Zahradníkova 28 Brno Potraviny

MP Krásno 106 Žarošická 13 Brno Specializované provozovny

BILLA 606 Žarošická 30 Brno Supermarkety

Helena Bagoňová - Sklad ovoce a zeleniny Žarošická 4321/26 Brno Specializované provozovny

Cukrárna, Kavárna Mop Žebětínská 70 Brno Specializované provozovny

Smíšené zboží-Brněnka Zeiberlichova 44/46 Brno Supermarkety

WINE LIFE Železná 7b Brno Specializované provozovny

Potraviny Zemědělská 11 Brno Supermarkety

Potraviny Zemědělská 50/11 Brno Supermarkety

MANEO s.r.o. Žilkova 1990/2 Brno Potraviny

Potraviny Hruška Hodslavice 149 Hodslavice Supermarkety

Jednota SD Květná 26 Květná Supermarkety

Potraviny CBA 720 Mladkov 84 Mladkov Potraviny

Smíšené zboží P. Podhorný Barákova 49 Prostějov Potraviny
Řeznictví Jaš Brněnská 1382/8 Prostějov Specializované provozovny

Potraviny Hruška Čs. armádního sboru 591/47 Prostějov Supermarkety

Prodejna Adam 6 Dolní 99 Prostějov Potraviny

MP Krásno 160 Dr. Horáka 1344/19a Prostějov Specializované provozovny

INPOST - řeznictví a uzenářství Dr. Horáka/objekt Družba/ 1344 Prostějov Specializované provozovny

Procházka Maso Uzeniny Dukelská brána 25/7 Prostějov Supermarkety
U PEKAŘE - Zlatá brána Dukelská brána 25/7 Prostějov Potraviny

Maso - uzeniny MAKOVEC Dukelská brána 4 Prostějov Specializované provozovny

BILLA 886 Dukelská Brána 7 Prostějov Supermarkety

Potraviny David Fanderlíkova 25A Prostějov Potraviny

Chlazená drůbež Hana Chytilová Havlíčkova 8 Prostějov Specializované provozovny

Masna Filák Hlaváčkovo nám. 1636/3 Prostějov Potraviny

Pekařství Mr.Baker stř.63053 Janáčkova 3159 Prostějov Specializované provozovny

Prodejna Karlova pekárna Arkáda Prostějov Konečná 23 Prostějov Potraviny

Maso - uzeniny MAKOVEC Konečná 25 Prostějov Specializované provozovny

Potraviny u Machalů Kostelecká 290/28 Prostějov Supermarkety

Pekařství MaM Kramářská Prostějov Potraviny

Ovoce- potraviny- nápoje Zdeněk Vybíhal Krapkova 16 Prostějov Potraviny

Potraviny Krapkova 3251/16 Prostějov Potraviny

Potraviny MaM Krátká 2 Prostějov Potraviny

Potraviny Opti Market Martinákova 2451/4 Prostějov Supermarkety



Potravi ny MaM Myslbeka 20 Prostějov Potraviny

Masna Filák nám. Edmunda Husserla 1640/8 Prostějov Potraviny

PENAM nám. Edmunda Husserla 1641/9 Prostějov Potraviny

Maso- uzeniny MAKOVEC nám. T. G. Masaryka 23 Prostějov Specializované provozovny

PENAM Okružní Prostějov Potraviny

Masna Filák Okružní 4262/10 Prostějov Specializované provozovny

Svět zdraví - Rosa - výživa Olomoucká 3199/la Prostějov Specializované provozovny

Potraviny Morava Olomoucká 36a Prostějov Supermarkety

Maso- uzeniny MAKOVEC Olomoucká 4619/120 Prostějov Specializované provozovny

Maso - uzeniny MAKOVEC Pernštýnské nám. 10 Prostějov Specializované provozovny

POTRAVINY CB A 450 Pernštýnské nám. 192/9 Prostějov Potraviny

Potraviny U Modrého Iva Pernštýnské nám. 192/9 Prostějov Potraviny

Ovoce-Zelenina Pernštýnské nám. 9 Prostějov Potraviny

Ovoce - zelenina TRIO HVOZD Plumlovská Prostějov Specializované provozovny

BULA 617 Plumlovská 104/4210 Prostějov Supermarkety

Maso - uzeniny MAKOVEC Plumlovská 4126 Prostějov Specializované provozovny

Pekařství MaM Plumlovská 4126 Prostějov Potraviny

ALBERT hypermarket Plumlovská 456/32 Prostějov Supermarkety
Vinárna Řihák Přemyslovka 6 Prostějov Specializované provozovny
RABBIT, MASO, DRŮBEŽ Šárka 23 Prostějov Supermarkety

Potraviny Enapo Šárka 3590/23 Prostějov Potraviny

Potraviny Hruška sídl. Svobody S576/77 Prostějov Supermarkety

Prodejna Dl EMA sídl. Svobody 6/21 Prostějov Potraviny

Maso - uzeniny MAKOVEC sídliště Svobody 22/77 Prostějov Specializované provozovny

Maso - uzeniny MAKOVEC Sídliště Svobody 22/77 Prostějov Specializované provozovny

Potraviny Haná Sídliště Svobody 22/77 Prostějov Supermarkety

Biopotraviny Jeřabina Školní 14 Prostějov Specializované provozovny

Ovoce - zelenina TRIO HVOZD Svatoplukova 12 Prostějov Specializované provozovny

Pekařství MaM Svatoplukova 12 Prostějov Potraviny

Maso-uzeniny 2D Vícw Svatoplukova 3725/60A Prostějov Specializované provozovny

Ovoce - zelenina VI. Čepí Svatoplukova 52 Prostějov Specializované provozovny

Tomášek & Tomášek v.o.s. Trávnická 18 Prostějov Specializované provozovny

POTRAVINY CBA 360 Tylova 1507 Prostějov Potraviny

Prodejna Dl EMA Tylova 1507 Prostějov Potraviny

Drůbež, maso, uzeniny Tylova 1507/52 Prostějov Specializované provozovny

Zdravá výživa Újezd 25 Prostějov Specializované provozovny

Cukrárna Úprková 4413/7 Prostějov Specializované provozovny

Prodejna Na Rybárně Vojáčkovo náměstí 4 Prostějov Potraviny
Řeznictví Jaš Vojtěcha Outraty 2689/2 Prostějov Specializované provozovny

ALBERT Vrahovická Prostějov Supermarkety

Potravi ny Pramen Vrahovická 56 b Prostějov Supermarkety

Potraviny Vrahovická 720/56b Prostějov Potraviny

Večerka u Babinky Vrahovická 97 Prostějov Potraviny

Supermarket Sandra Západní 12 Prostějov Supermarkety

TEMPO417 TUTY Západní 81/H Prostějov Potraviny

Owxe - zelenina TRIO HVOZD Žižkovo nám. 1 Prostějov Specializované provozovny

Peka řství U Spořky Žižkovo nám. 140/15 Prostějov Potraviny

PENAM Žižkovo nám. 15 Prostějov Potraviny

Pekařství MaM Žižkovo nám. 20 Prostějov Potraviny

Prodejna Maso a uzeniny Žižkovo nám. 85/8 Prostějov Specializované provozovny

Prodejna potravin Březecká 305/8 Štěpánov Potraviny

Potraviny Hruška Dolní 1 Štěpánov Supermarkety

Potraviny Jaromír Němec Dolní 57 Štěpánov Potraviny

Smíšené zboží 1. Bujoková Dolní 572 Štěpánov Potraviny

Prodejna Adam 4 Dolní 74/2 Štěpánov Potraviny

COOP HB Horní 60 Štěpánov Supermarkety

COOP HB Sídliště 556 Štěpánov Supermarkety


